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Irish National Championships

MEN'S GIANT SLALOM A<

[ KRONOS

i;i Alto Adige
v Sidtirol

OFFICIAL RESULTS

. crone boleana it '
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS KLAMMER Herbert ITA COURSE NAME PRE DA PERES
REFEREE MARCHESINI G. IRL START 2010 m
FINISH 1740 m
CHIEF OF RACE PAULON Nicola ITA VERTICAL DROP 270 m
FIS HOMOLOG. N° 13656/10/20
13656/10/20
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER GIANESSI Mattia ISR TRUDDAIU Andrea ITA
FORERUNNERS A - CHLOE CORNU Wong HKG- A - CHLOE CORNU Wong HKG
- B - AVESANI Matteo ITA - B - AVESANI Matteo ITA
C - HAUERLAND Antoni CZE - C - HAUERLAND Antoni CZE
NUMBER OF FEATURES 38 35 38 36
START TIME 8.40 10.20
WEATHER:Sunny SNOW: Compact TEMPERATURE S: -2°C F: -1°C
PENALTY APPLIED 20.00 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
MEN
1 18 6530500 MCLAUGHLIN Brian 1993 USA 47.99 51.24 1'39.23 0.00
2 3 512301 SIMONET Livio 1998 SUI 47.73 51.83 1'39.56 3.36
3 9 40612 SCOTT Alec 1997 IRL 48.13 51.83 1'39.96 7.43
1 6292914 CANINS Matteo 1998 ITA 48.00 51.96 1'39.96 7.43
5 5 6290440  ZINGERLE Alex 1992 ITA 47.98 52.14 1'40.12 9.06
6 7 6292556  ZUCCARINI Giulio 1997 ITA 48.56 51.64 1'40.20 9.87
7 6 6531474 DVORACEK Addison 1996 USA 47.92 52.45 1'40.37 11.60
8 12 6191078 LARDON Thomas 2001 FRA 48.25 52.19 1'40.44 12.32
9 15 202883 GRAMMEL Anton 1998 GER 48.88 51.61 1'40.49 12.82
10 14 6532149 MILLER Andrew 1998 USA 48.39 52.22 1'40.61 14.05
11 29 54629 RIEDERER Raphael 2001 AUT 48.73 51.95 1'40.68 14.76
12 2 700879 ZAMPA Andreas 1993 SVK 48.11 52.68 1'40.79 15.88
13 16 512275 METTLER Josua 1998 SUI 48.45 52.46 1'40.91 17.10
14 4 6190329 GUILLOT Victor 1996 FRA 48.20 52.74 1'40.94 17.41
15 19 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA 48.47 52.49 1'40.96 17.61
16 21 6190876 ORECCHIONI Diego 2000 FRA 48.29 52.68 1'40.97 17.71
17 25 6293857  TALACCI Simon 2001 ITA 49.10 51.88 1'40.98 17.81
18 23 6292765  TARANZANO Luca 1998 ITA 48.83 52.18 1'41.01 18.12
19 30 54579 GSTREIN Luca 2000 AUT 48.58 52.46 1'41.04 18.42
20 24 54669 PASSRUGGER Lukas 2001 AUT 49.24 51.81 1'41.05 18.52
1" 6532338 CORNELIUS Cooper 1999 USA 48.70 52.35 1'41.05 18.52
22 13 6190547 LAGIER Jeremie 1998 FRA 48.99 52.10 1'41.09 18.93
23 44 6293272  ZAZZARO Giovanni 1999 ITA 49.18 51.94 1'41.12 19.24
24 17 512116 GUT lan 1995 LIE 48.49 52.71 1'41.20 20.05
25 10 6190793 PARAND Loevan 1999 FRA 48.56 52.71 1'41.27 20.76
26 31 54632 GREBER Max 2001 AUT 49.28 52.10 1'41.38 21.88
27 8 6190628  ANGUENOT Leo 1998 FRA 48.79 52.60 1'41.39 21.99
28 26 20378 ESTEVE Axel 1994 AND 49.17 52.48 1'41.65 24.63
29 43 6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001 ITA 49.38 52.68 1'42.06 28.80
30 47 54659 STARK Florian 2001 AUT 49.78 52.35 1'42.13 29.52
31 38 151229 MULLER Marek 1998 CZE 49.52 52.69 1'42.21 30.33
32 27 54652 GUEM Franz 2001 AUT 49.57 52.72 1'42.29 31.15
33 34 6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002 ITA 49.64 52.84 1'42.48 33.08
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PLAS
NUM
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41
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77
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53
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28
42
95

22
32
37
40
45
51
62
64
65
66
70
78
82
84
87
101

CODE
NUMBER

6294163
6293164
6294306
6294327
6532620
110383
6293764
151280
240148
20463
151284
502590
6532562
6293200
54744
6293550
54775
6190761
502617
221512
54660
203049
40624
6532794
502589
550066
270061
6100402
221587
700973
20478
30488
512563
400356
700978
240142
512453
30479
512627
512623
221554
6301603
221506
180847
360050
360049
203035

512320
6100011
221190

6292887
110350
512352
6293470
20460
400301
6293884
202862
110473
151316
6293411
151110
221509
430852
250353
958809

COMPETITOR
SURNAME + NAME

BINI Lorenzo Thomas
FRANZOSO Matteo
BACHER Jonas
BARBERA Corrado
PRINCE-JUDD Dashiell
VON APPEN Sven
SACCARDI Tommaso
SURKOS Ondrej
SZOLLOS Barnabas

CORNELLA GUITART Xavier

KOULA Jan
ERMESKOG Lucas
BOWERS Jack
NARDI Tommaso
SCHIESTL Markus
RIZZI Martino
TABERNIG Nicolas
VAUGHTON Max
AX SWARTZ Fabian
CUNNINGHAM Jack
PFURTSCHELLER David
ZERHOCH Dominik
ADAMS Jack
AINSLIE Rowen
LUNDQUIST Philip
ZVEJNIEKS Miks
COMERFORD Cormac
TRUDEAU Simon
URQUHART Aidan
BALAZ Filip
ACOSTA Ty
GRAVIER Tiziano
FLORIN Oliver
JEURISSEN Jurre
BOTKA Filip
SZOLLOS Benjamin
FUX Robin
ALARCON Bautista
HIRSCH Alec
REISER Curdin
RAMPTON Thomas
HARASAWA Kotaro
ABRISHAMI Diaco
KALELA Akseli
LINDFORS Nikolaj
LINDFORS William
WALLISER Felix

DID NOT START 1st RUN

ZURBRIGGEN Alain
LESSARD Raphael
NORRIS Kieran

DID NOT FINISH 1st RUN

MOLING Samuel
FIGUEROA Andres
CHABLOZ Yannick
ALLEGRINI Riccardo

GABRIEL GUTIERREZ Bartumeu

ROSSUM VAN Max
SARTORI Gabriele
DORN Carlo
PIROZZI Nicolas
KLIMA Adam
GALLINA Simone
STEPAN Martin
HOLMES Robert
CZARNIK Nicholas

SNORRASON Sturla Snaer

YUNG Hau Tsuen Adrian
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2002
1999
2002
2002
2000
1997
2001
2000
1998
2001
2000
2003
2000
1999
2002
2000
2003
1999
2004
2002
2001
2001
1998
2001
2003
1995
1996
2003
2004
2001
2002
2002
2003
2003
2001
1996
2001
2002
2004
2004
2003
2004
2002
1999
2002
1999
2000

1998
2001
1995

1998
1996
1999
2000
2000
1998
2001
1998
2002
2001
2000
1995
2002
2002
1994
2004

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
USA
CHI
ITA
CZE
ISR
AND
CZE
SWE
USA
ITA
AUT
ITA
AUT
GBR
SWE
GBR
AUT
GER
NZL
USA
SWE
LAT
IRL
CAN
GBR
SVK
AND
ARG
Sul
NED
SVK
ISR
Sul
ARG
Sul
Sul
GBR
JPN
GBR
FIN
LUX
LUX
GER

Sul
CAN
IRL

ITA
CHI
Sul
ITA
AND
NED
ITA
GER
CHI
CZE
ITA
CZE
GBR
POL
ISL
HKG

1stRUN

TIME

49.50
49.47
49.81
49.59
49.78
49.87
49.84
49.88
50.12
50.58
50.39
50.32
50.44
50.25
50.74
50.27
50.74
50.66
51.00
50.58
50.38
50.98
50.70
51.00
50.73
51.64
51.61
51.83
51.57
51.79
51.33
51.59
51.74
51.78
52.35
52.75
52.11
52.06
53.24
53.46
53.84
53.91
54.11
55.39
55.23
56.26
56.06

2ndR
TIME

UN

52.99
53.19
52.99
53.28
53.18
53.41
53.48
53.47
53.57
53.19
53.55
53.65
53.54
53.89
53.41
53.97
53.62
53.72
53.40
53.97
54.19
53.64
53.99
54.05
54.64
53.97
54.11
53.99
54.39
54.47
54.96
54.87
54.91
54.88
54.39
54.39
55.04
55.40
55.94
56.41
56.74
57.40
57.78
58.04
58.22
59.59
59.80

FINAL
TIME

1'42.49
1'42.66
1'42.80
1'42.87
1'42.96
1'43.28
1'43.32
1'43.35
1'43.69
1'43.77
1'43.94
1'43.97
1'43.98
1'44.14
1'44.15
1'44.24
1'44.36
1'44.38
1'44.40
1'44.55
1'44.57
1'44.62
1'44.69
1'45.05
1'45.37
1'45.61
1'45.72
1'45.82
1'45.96
1'46.26
1'46.29
1'46.46
1'46.65
1'46.66
1'46.74
1'47.14
1'47.15
1'47.46
1'49.18
1'49.87
1'50.58
1'51.31
1'51.89
1'563.43
1'63.45
1'565.85
1'565.86

F=1010
POINTS TAB
RACE POINTS

33.18
34.91
36.34
37.05
37.97
41.22
41.63
41.93
45.40
46.21
47.94
48.25
48.35
49.98
50.08
50.99
52.22
52.42
52.62
54.15
54.35
54.86
55.57
59.24
62.50
64.94
66.06
67.08
68.50
71.55
71.86
73.59
75.52
75.63
76.44
80.51
80.61
83.77
101.27
108.30
115.52
122.95
128.86
144.53
144.74
169.16
169.27

IRL0560.023 GM8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS

DISQUALIFIED 1st RUN 0
DID NOT START 2nd RUN 0

DID NOT FINISH 2nd RUN 3

20 54695 GEIHSEDER Noah 2002 AUT
75 151119 STASZOWSKI Michal 1995 CZE
94 170179 RIS Marcus Cristian 2002 DEN

DISQUALIFIED 2nd RUN 0

The Technical Delegate
KLAMMER Herbert (ITA) #23
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



